
Sulechów, dnia 11.09.2017 roku 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Na podstawie art.4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U.  

z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami) niniejsze postępowanie prowadzone będzie według przepisów 

Kodeksu cywilnego bez stosowania w/w ustawy. 

 

SULECHOWSKIE PRZEDSIĘBIORDTWO KOMUNALNE „SuPeKom” Sp. z o. o. 

66-100 Sulechów,  ul. Poznańska 18 

tel. 68 385 24 07, fax. 68 385 23 70 

NIP: 973-07-12-918, REGON: 977922651 

KRS nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze 

kapitał zakładowy: 34’561’000 zł 

 

 

ogłasza pisemny przetarg nieograniczony. 

1. Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa do siedziby Odbiorcy fabrycznie nowej przyczepy do czyszczenia kanalizacji 

spełniającej następujące minimalne wymagania techniczne i jakościowe: 
 

a) specyfikacja techniczna przyczepy: 

 rok produkcji: 2017, 

 przyczepa specjalistyczna do czyszczenia i udrażniania rur i przewodów kanalizacyjnych  

 o max. DMC 1200 kg, 

 przyczepa jednoosiowa, 

 wyposażona w oświetlenie i oznakowanie umożliwiające dopuszczenie do ruchu na terenie UE, 

 całość konstrukcji zintegrowana w jednej obudowie wykonanej z materiału kompozytowego o max. wymiarach: 

długość całkowita z dyszlem – max. 3100 mm, szerokość całkowita – max. 1380 mm, wysokość – max. 1280 mm 

(od kół do najwyższego punktu), 

 waga przyczepy wraz z pełnym zbiornikiem wody i wyposażeniem max. 1200 kg, 

 waga przyczepy bez płynów: max. 480 kg, 

 przyczepa wyposażona w hamulec najazdowy wspomagający jazdę oraz zapobiegający zakleszczeniu podczas 

cofania, 

 przyczepa wyposażona w hamulec postojowy, 

 dyszel przyczepy wyposażony w opuszczane koło postojowe, 

 przyczepa wyposażona w tylny zderzak wykonany ze stali stopowej, 

 zbiornik wody osadzony nisko pomiędzy kołami, 

 zbiornik wody o pojemności w zakresie 540-560 l, 

 zbiornik wody wykonany z czarnego polietylenu zintegrowany w bryle przyczepy, 

 wlew wodny do zbiornika umieszczony pod otwieraną pokrywą, 

 zamykany schowek na narzędzia i dysze o pojemności min. 70l, w schowku umieszczone gwintowane uchwyty na 

dysze czyszczące ½” min. 2 szt., w schowku umieszczony uchwyt na pistolet z lancą do czyszczenia, schowek 

otwierany do góry wyposażony w zamek  

 z kluczykiem, 

 pompa ciśnieniowa, silnik benzynowy, regulator ciśnienia, filtry umieszczone w maszynowni w przedniej części 

przyczepy umożliwiające równomierne rozłożenie ciężaru, zamknięte  

 w obudowie chroniącej przed warunkami atmosferycznymi oraz zapewniające wyciszenie urządzenia, 

 maszynownia izolowana materiałem wygłuszającym od wewnętrznej strony, 

 pompa i silnik umieszczone na ramie pośredniej przymocowane za pomocą niwelatorów drgań do ramy głównej 

przyczepy, 

 dostęp do maszynowni poprzez pokrywę serwisową otwieraną do góry wyposażoną w zamek z kluczykiem, 

 pompa o wydatku min. 60 l/min/140 bar, pompa wyposażona w min. 3 tłoki ceramiczne, 

 automatyczny regulator ciśnienia wyposażony w by-pass i koło regulujące ciśnienie, 

 manometr glicerynowy ze wskazaniem aktualnego ciśnienia umieszczony w tylnej części zabudowy, 

 filtr wodny min. 2” z przeźroczystą kopułą umożliwiający kontrolę wizualną zabrudzenia, 

 napęd pompy z silnika benzynowego o mocy min. 24 KM, 

 przeniesienie napędu z silnika za pomocą min. 4 pasów transmisyjnych, pasy transmisyjne osłonięte aluminiową 

obudową, 

 zbiornik paliwa umieszczony w maszynowni o pojemności w zakresie 15-20 l wyposażony we wskaźnik 

napełnienia, wykonany z czarnego polietylenu, 

 kołowrót z wężem ciśnieniowym zwijany / odwijany manualnie, umieszczony w tylnej części przyczepy po prawej 

stronie,  

 kołowrót ciśnieniowy wykonany ze stali galwanizowanej, kołowrót blokowany przed samoczynnym rozwijaniem, 

 

o średnicy wewnętrznej min. 13,3 mm, średnicy zewnętrznej max. 19 mm oraz długości min. 60 m, 

 wąż zakuty obustronnie w złącza BSP ½”, 

 ciśnienie robocze min. 350 bar, rozrywające min. 900 bar, 



Sulechów, dnia 11.09.2017 roku 

 kołowrót z wężem napełniającym wykonany ze stali galwanizowanej umieszczony w tylnej części przyczepy po 

lewej stronie, kołowrót blokowany przed samoczynnym rozwijaniem, kołowrót z wężem napełniającym zwijany / 

odwijany manualnie wyposażony w wąż  

 o średnicy wewnętrznej 19 mm o długości min. 35 m, wąż wyposażony w końcówkę strażacką DN 52 mm, 

 sterowanie urządzeniem z panelu kontrolnego i dźwigni funkcyjnych umieszczonego  

 w tylnej części pomiędzy kołowrotami ciśnieniowym i napełniającym, 

 panel kontrolny wyposażony w: włączenie / wyłączenie silnika; awaryjny STOP, licznik godzin pracy, kontrolkę 

ładowania akumulatora, czujnik poziomu oleju, dźwignia otwarcia / zamknięcia przepływu wody na pompie, ssanie, 

 wyposażenie dodatkowe: dysza z pilotem, dysza czyszcząca, pistolet z lancą, 2 x klucz płaski, 

b) opis pozostałych wymagań: 

 instrukcje eksploatacji i konserwacji przyczepy w języku polskim (m.in. instrukcja eksploatacji, instrukcja obsługi 

zawierająca m.in. charakterystykę techniczną urządzenia, książeczka przeglądów, zalecenia odnośnie konserwacji  

i środków roboczych, itp.), książki gwarancyjne przyczepy i zainstalowanego sprzętu, książkę przeglądów 

serwisowych – jeżeli dotyczy, 

 dostawa kompletnej przyczepy wraz z wszystkimi niezbędnymi dokumentami do siedziby Sulechowskiego 

Przedsiębiorstwa Komunalnego „SuPeKom” Sp. z o. o. przy ul. Poznańskiej 18, 66-100 Sulechów, 

 Oferent w ramach dostawy nowej przyczepy zobowiązany jest do odkupienia od Odbiorcy używanej przyczepy 

RIONED typ HD 50 – SUPER 140-40, rok produkcji 1998, stanowiącej jego wyłączną własność, wolnej od wad 

prawnych oraz praw osób trzecich i nie stanowiącej przedmiotu zabezpieczenia. Odbiorca ustala minimalną cenę 

zakupu używanej przyczepy na kwotę 5.000,00 zł netto plus należny podatek VAT. Oferent zobowiązany jest przed 

złożeniem oferty do zapoznania się ze stanem faktycznym przyczepy, gdyż wyklucza się jakiekolwiek roszczenia 

Oferenta względem Odbiorcy wynikające z jej stanu technicznego. Odbiorca przekaże wraz z przyczepą wszelkie 

dokumenty będące w jego posiadaniu  

 i niezbędne do jej prawidłowej eksploatacji. Oferent zobowiązany jest zapewnić na własny koszt odbiór przyczepy  

z siedziby Odbiorcy najpóźniej w dniu podpisania protokołu zdawczo – odbiorczego dostarczonej nowej przyczepy, 

 posiadanie wszystkich niezbędnych dokumentów potrzebnych do zarejestrowania przyczepy zgodnie  

z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie rejestracji i oznaczania pojazdów (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2016 r., poz. 1038 z późniejszymi zmianami), 

 bezpłatne przeszkolenie personelu Odbiorcy na miejscu dostawy w zakresie: uruchomienia, eksploatacji  

i konserwacji dostarczonej przyczepy. 

1.1. Oferent udzieli Odbiorcy gwarancji dla zaproponowanej przyczepy: 

1.1.1. Okres gwarancji ustala się na 24 miesiące na całą przyczepę bez żadnych limitów; okres gwarancji rozpocznie się  

z dniem podpisania protokołu zdawczo – odbiorczego przyczepy bez zastrzeżeń. 

1.2. W okresie gwarancji i rękojmi Oferent obowiązany jest do nieodpłatnego usuwania stwierdzonych wad dostarczonej 

przyczepy oraz wad urządzeń i materiałów. 

1.3. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 

1.4. Nie dopuszcza się składania ofert równoważnych i wariantowych. 

1.5. Odbiorca nie dopuszcza możliwości udzielenia dodatkowych dostaw. 
 

2. Adres strony internetowej, na której dostępne jest  ogłoszenie: http://supekom.bip.sulechow.pl 
 

3. Przyczepę należy dostarczyć do siedziby Odbiorcy w terminie: do 90 dni od dnia podpisania umowy. 
 

4. Warunki udziału Oferentów w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny spełnienia tych warunków: 
4.1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia na realizację przedmiotu dostawy mogą wziąć udział Oferenci, którzy 

spełniają warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia dotyczące: 

4.2.1. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów  

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Oferent spełni ten warunek, jeżeli złoży oświadczenie 

o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4.2.2. sytuacji ekonomicznej i finansowej 

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Oferent spełni ten warunek, jeżeli złoży oświadczenie 

o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4.2.3. zdolności technicznej lub zawodowej 

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Oferent spełni ten warunek, jeżeli złoży oświadczenie 

o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z załącznikiem nr 2; 

oraz Oferenci, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania. 

4.3.  Oferta musi być złożona w terminie wyznaczonym przez Odbiorcę jako termin składania ofert. 

4.4. Oferta powinna być zgodna w kwestii sposobu jej sporządzenia, oferowanego przedmiotu i warunków zamówienia ze 

wszystkimi wymogami Warunków Przetargu. 

4.5. Odbiorca nie dopuszcza udziału podwykonawców w realizacji przedmiotu zamówienia. 

4.6. W celu dokonania oceny spełnienia przez Oferenta warunków udziału w postępowaniu określonych w niniejszych 

Warunkach Przetargu Odbiorca sprawdzi, czy złożone oferty zawierają wymagane oświadczenia i dokumenty, a także 

czy potwierdzają one spełnienie warunków. Z treści załączonych dokumentów i oświadczeń musi wynikać 

jednoznacznie, iż Oferent spełnia wyżej wymienione warunki. 

4.7. Spełnienie powyższych warunków podlegać będzie ocenie Odbiorcy dokonywanej metodą  1 - 0, tj. spełnia  -  nie 

spełnia, w oparciu o dokumenty, oświadczenia i inne materiały stanowiące załączniki do oferty przedłożonej przez 

Oferenta. Oferta spełniająca warunki otrzyma ocenę „spełnia” natomiast oferta niespełniająca wymogów otrzyma 

ocenę „nie spełnia” i Oferent zostanie wykluczony z ubiegania się o zawarcie umowy na realizację przedmiotu 

zamówienia, a jego oferta zostanie odrzucona. 

http://supekom.bip.sulechow.pl/


Sulechów, dnia 11.09.2017 roku 

 

5.  Dokumenty i oświadczenia, jakie mają dostarczyć Oferenci w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału  

w postępowaniu: 

5.1. Oferta Oferenta na druku stanowiącym załącznik nr 1 do Instrukcji dla Oferenta. 

5.2. Oświadczenie, że Oferent spełnia warunki udziału w postępowaniu na druku stanowiącym załącznik nr 2 do 

Instrukcji dla Oferenta. 

5.3. Oświadczenie Oferenta o braku podstaw do wykluczenia na załączniku nr 3 do Instrukcji dla Oferenta. 

5.4. Specyfikacja techniczna przyczepy z wyszczególnieniem wszystkich warunków minimalnych podanych przez 

Odbiorcę potwierdzająca spełnienie tych warunków na formularzu stanowiącym załącznik nr 4 do Instrukcji dla 

Oferenta. 

5.5. Zaakceptowany projekt umowy opisany jako załącznik nr 5. 

5.6. Dokumentacja fotograficzna, foldery i/lub rysunki techniczne oferowanej przyczepy opisane jako załącznik nr 6. 

5.7. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert (każda strona kserokopii podpisana za zgodność z oryginałem przez osobę 

uprawnioną do składania oświadczeń woli w imieniu Oferenta) opisany jako załącznik nr 7. 

5.8. Pełnomocnictwo do podpisania oferty i składanych oświadczeń oraz innych dokumentów, będących częścią oferty 

i/lub podpisania umowy, w przypadku, gdy umocowanie nie wynika z innych dokumentów załączonych do oferty 

opisane jako załącznik nr 9. 

5.9. W przypadku składania oferty przez Oferentów, którzy ubiegają się wspólnie o udzielenie zamówienia – prawnie 

ustanowione pełnomocnictwo, o którym mowa w pkt 6.5. Instrukcji dla Oferenta, dla wybranego przedstawiciela 

do reprezentowania ich w postępowaniu opisane jako załącznik nr 8. 
 

6. Sposób uzyskania Warunków Przetargu: 

Strona internetowa http://supekom.bip.sulechow.pl w zakładce Zamówienia Publiczne/Wg przepisów KC/2017. 
 

7. Termin i miejsce składania ofert: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w siedzibie Odbiorcy w pokoju nr 23 (sekretariat) w godzinach 

urzędowania lub przesłać, w taki sposób aby dotarła ona na adres Odbiorcy w nieprzekraczalnym terminie do  

22.09.2017 roku do godz. 10
45

. 
 

8. Wadium. 

Odbiorca nie przewiduje konieczności wniesienia wadium. 
 

9. Data i miejsce otwarcia ofert: 

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.09.2017 roku o godzinie 11
00

 w siedzibie Odbiorcy  

w pok. nr 23 (sala konferencyjna), II piętro. 
 

10. Termin związania ofertą: 

Oferenci pozostają związani ofertą przez okres 30 dni. 
 

11. Kryterium wyboru oferty – 100 % cena. 
 

12. Dodatkowych informacji, z upoważnienia Zamawiającego, udziela: Ewa Juryk, e-mail: ewa_juryk@supekom.pl 

w  godz. 07.00 – 15.00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń: 11.09.2017 roku 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń: ……………………………. 

Zamieszczono na stronie internetowej http://supekom.bip.sulechow.pl dnia: 11.09.2017 roku 

http://supekom.bip.sulechow.pl/
mailto:ewa_juryk@supekom.pl
http://supekom.bip.sulechow.pl/

